
Федеральное государственное 
бюджетное научное учреждение 
«НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 
ИНСТИТУТ ПУШНОГО 
ЗВЕРОВОДСТВА И КРОЛИКОВОДСТВА 
ИМЕНИ В.А. АФАНАСЬЕВА»
(ФГБНУ НИИПЗК)

П Р И К А З

п. Родники
Об аттестации и переводе на третий курс 

аспирантов очной формы обучения

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. No 273-ФЗ «Об образовании 
в Российской Федерации», учебным планом аспирантов второго курса по направлениям под
готовки 36.06.01. Ветеринария и зоотехния специальности 06.02.09 Звероводство и охотове
дение, 06.06.01 «Биологические науки» специальности 1.5.6 -  «Биотехнология», положением 
«О порядке проведения промежуточной аттестации по образовательным программам высше
го образования - программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре»

Приказываю:
1. Аттестовать и перевести с 03.10.2022 г. на третий курс аспирантов второго 

курса очной формы обучения направления подготовки 36.06.01. Ветеринария и зоотехния 
специальности 06.02.09 Звероводство и охотоведение Стрельцову Е.А. Корсунь А.В., Сай- 
футдинову А.Р.

2. Аттестовать и перевести с 03.10.2022 г. на третий курс аспирантов второго 
курса очной формы обучения направления подготовки 06.06.01 «Биологические науки» 
специальности 1.5.6 -  «Биотехнология» Исакову Д.Г., Колесник Е.С., Скобель О.И.

Основание: решение ученого совета № 10-УС-2022 от 28.09.2022 «Об аттестации ас
пирантов второго курса обучения».

Директор НИИПЗК
д.б.н., член -  корреспондент РАН


